
روزنامه استانی  

سایت:   ‌eghtesadekishnews.irشنبه  26  آبان  1403،  14   جمادی الاول   1446 ،  16  نوامبر  2024 ، شماره 4590  )1974  دوره جدید(- 12 صفحه  سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

20 آ بان روز کیش

    کیوان امیری

صفحه 2 ۩

 یادداشت  . . .
قشم سرزمین

 ظرفیت های ناشناخته
ایوب زارعی

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

آگهی فراخوان مناقصه  آگهی فراخوان مناقصه  
عمومی یک مرحله ای عمومی یک مرحله ای 

جهت پیش ارزیابی جهت پیش ارزیابی 
صفحه 5 ۩

خواب نما؛ رئیس هیئت مدیره جامعه 
هتلداران کیش : 

عدم نظارت بر 
قیمت‌ها موجب  
فرار گردشگر از 
کیش می شود 

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

 
 
 

صفحه 3 ۩

دعوت از سرمایه گذاران روسی 
برای فعالیت  در مناطق آزاد ایران

 توسط دبیر شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت ؛
 
 

صفحه 3 ۩

برگزاری جلسه کارگروه امور 
صادرات سازمان منطقه آزاد کیش

 

	

•   مزایده گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش. 
•  نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای.

• مدت انجام موضوع مزایده: 24 ماه شمسی.
•  موضوع مزایده: واگذاری استیجاری غرف تجاری و خدماتی رقابتی بندر تجاری و صیادی میرمهنای جزیره کیش و بندرچارک.

• برآورد اولیه و تضامین شرکت در فرآیند مزایده: 
  مبلغ اجاره بهاء و مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از غرف به شرح مندرج در جدول ذیل می باشد.

((((آگهي مرحله دوم )تجدید(مزایده عمومی یک  مرحله ایآگهي مرحله دوم )تجدید(مزایده عمومی یک  مرحله ای )) ))
شماره: شماره: 55//88//847847//14031403

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

نوبت    اول

شماره   موقعیت نوع کاربری ردیف 
 غرفه

مساحت  
 )متر مربع( 

مبلغ پایه اجاره  
بهاء برای کل مدت 

 )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده  

  )ریال(
  KT21 20 2,700,000,000 270,000,000 همکف سالن خروجی - 2ترمینال شماره فضا جهت استقرار صندلی ماساژ   1

  KT85 50 4,590,000,000 459,000,000 میدان ورودی بندر -محوطه بندر فضا جهت استقرار کانکس سوپر مارکت 2

  KT72 100 10,449,000,000 1,044,900,000 بندر تجاری2محوطه بیرونی ترمینال شماره فضا جهت پارکینگ و جایگاه شارژ موتور برقی 3

  KY222 50 4,387,500,000 438,750,000 جلوی شرکت توسعه  -محوطه بندر   فضا جهت استقرار کانکس سوپر مارکت 4

  KT79 64 8,640,000,000 864,000,000 1ترمینال شماره سوپر مارکت 5

  KT2 4 540,000,000 54,000,000 همکف سالن ورودی  - 2ترمینال شماره نقش حنا  6

  KT88 10 1,350,000,000 135,000,000 همکف سالن ورودی  - 2ترمینال شماره فقط ارائه ساندویج سرد    7

  KT9 13.5 1,822,500,000 182,250,000 همکف سالن ورودی  - 2ترمینال شماره لوازم جانبی موبایل یا عطر و ادکلن  8

  KT10 13.5 1,822,500,000 182,250,000 همکف سالن ورودی  - 2ترمینال شماره صنایع دستی کادویی  9

  KT14 14 2,840,292,000 284,029,200 همکف سالن ورودی  - 2ترمینال شماره فضا جهت غرفه اجاره خودرو 10

  KT16 13 1,755,000,000 175,500,000 همکف سالن خروجی - 2ترمینال شماره فضا جهت غرفه فروش لوازم خانگی   11

  KT17 36.5 4,927,500,000 492,750,000 همکف سالن خروجی - 2ترمینال شماره سوپر مارکت 12

  KT18 50 6,750,000,000 675,000,000 همکف سالن خروجی - 2ترمینال شماره فضا فقط جهت توزیع غذای گرم 13

  MY9 100 6,210,000,000 621,000,000 محوطه  -بندر صیادی میرمهنا  فضا جهت استقرارکانکس سوپر مارکت 14

  MY30 50 3,105,000,000 310,500,000 محوطه  -بندر صیادی میرمهنا  فضا جهت استقرارکانکس فروش ادوات صیادی 15

  MY20 100 1,857,600,000 185,760,000 محوطه  -بندر صیادی میرمهنا  فضا جهت بوت واش)شستشوی قایق(  16

  CY9 55 2,970,000,000 297,000,000 سالن الحاقی  -بندر چارک  فری شاپ 17

  CY2 11 594,000,000 59,400,000 ورودی بندر  -بندر چارک  کافی شاپ 18

 

•  نوع تضمین شرکت در مزایده: پیشنهاد دهنده می بایست به یکی از دو روش ذیل تضمین خود 
را ارائه نماید:

-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه.
-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 

فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان 

مجاز نمی‌باشد.
•  مهلت فروش اسناد مزایده: از مورخ 1403/08/26 لغایت مورخ 1403/09/02 ساعت 23

مزایدات  و  مناقصات  برگزاری  سامانه  به  مراجعه  طریق  از  مزایده:  اسناد  فروش  محل   •
اینترنتی  نشانی  به  کیش  آزاد  منطقه  های  فرودگاه  و  بنادر  مدیریت  و  توسعه  شرکت 

 tender.kishports.com
•  مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ 7.000.000 )هفت میلیون( ریال که می‌بایست از طریق درگاه 

پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق  الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
•  آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 14:00 

مورخ 1403/09/12
•  محل تحویل پاکات مزایده: 

-  دفتر مرکزی مزایده گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی 
بندرتجاری کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 

منطقه آزاد کیش ـ      تلفن: 076-44424853
-  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 

45، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
•   حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد مزایده گران برای هر یک از غرف در مرحله بازگشایی 

پاکات »الف« و«ب« و »ج« یک پیشنهاد قیمت  مزایده گر می باشد.
•  زمان بازگشایی پیشنهادات)پاکات الف و ب و ج(: پیشنهادات واصله ساعت 10:00 صبح مورخ  

1403/09/14 در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده گزار بازگشایی خواهد شد. 
•  شرایط مزایده:

-  شرکت کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی در مزایده آزاد است.
-  هزینه های درج آگهی‌ در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.

-  به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، يا 
ارائه چک‌های بانکی و شخصی و نظایر آن براي تضمين شركت در مزایده و پیشنهادهایی که پس 

از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می‌باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است.
-  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن: 44424853-076 داخلی181  تماس گرفته شود.

ایام شهادت حضرت فاطمه ایام شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( تسلیت بادزهرا )س( تسلیت باد

تلاش دبیرخانه برای بازگردانی تلاش دبیرخانه برای بازگردانی 
کیش‌ایر به  کیشکیش‌ایر به  کیش

برقراری مجدد پرواز های هواپیمایی برقراری مجدد پرواز های هواپیمایی 
روابط عمومی  و امور بین الملل روابط عمومی  و امور بین الملل کیش در مسیر کیش - دبی- کیش کیش در مسیر کیش - دبی- کیش 

شرکت هواپیمایی کیششرکت هواپیمایی کیش

نوبت    دوم


